ỦY BAN NHÂN DÂN
                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 1984/GDĐT-TC
                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 6 năm 2017
    Về tình hình nộp hồ sơ đánh giá kết quả

 bồi dưỡng thường xuyên  năm học 2016 - 2017

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở (không bao gồm các trường CĐ và TCCN),

Căn cứ kế hoạch số 2742/KH-GDĐT-TC ngày 19/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2016-2017;

Căn cứ công văn số 3796/GDĐT-TC ngày 07 tháng 11 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo năm học 2016 – 2017 và Công văn số 1301/GDĐT-TC ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về nộp hồ sơ đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017,
Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 1887/GDĐT-TC ngày 31 tháng 5 năm 2017 về việc nhắc các đơn vị nộp hồ sơ đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017.
           Tính đến hết ngày 06/6/2017, phòng Tổ chức cán bộ đã tổng hợp danh sách các đơn vị nộp hồ sơ (bằng văn bản và gửi mail) công tác đánh giá kết quả Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017 (danh sách đính kèm).
            Đối với các đơn vị (trường THPT, trung tâm GDTX, các đơn vị trực truộc Sở) không nộp đầy đủ hồ sơ đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo năm học 2016 – 2017 (bằng văn bản và gửi mail các phụ lục), Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo không có cơ sở ra quyết định công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên của giáo viên và  không có cơ sở thẩm định kết quả đánh giá công tác bồi dưỡng thường xuyên của Hiệu trưởng/Giám đốc, (các) Phó Hiệu trưởng/Phó Giám đốc các trường THPT, Trung tâm GDTX, các đơn vị trực thuộc Sở.
   Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

    TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

    TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Ban Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB.                                                                              (Đã ký)

Nguyễn Huỳnh Long